

## 评审情况

项目名称：成都中医药大学有害生物防治服务项目

项目编号：CZYHQ24-FW-GW-663

序号	供应商名称	资格性审查是否通过	未通过原因	符合性审查是否通过	未通过原因	供应商得分	排名
1	绿净爱卫环境工程有限公司	是	/	是	/	86.1	2
2	四川康洁环境工程有限公司	是	/	是	/	91.33	1
3	重庆清道夫环保服务有限公司	是	/	是	/	77.21	3
4	成都蓉皓生物科技有限公司	否	未提供营业执照及有效的有害生物防制服务机构资质证书，资格性审查未通	/	/	/	/

2024年11月8日